
1/2  

             
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Zdeněk Břeň 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/2012 

 
Téma bakalářské práce: Optimalizace zásob. 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předložená bakalářská práce je zpracována na dobré teoretické úrovni a prokazuje základní 
schopnost autora aplikovat získané informace do praxe. Zvolené téma je pro podnik aktuální. 
V bodu Úvod není formulován cíl bakalářské práce. Autor dokázal v teoretické části vybrat a 
zpracovat odpovídající informační zdroje. Teoretická část práce je zaměřena na význam řízení 
zásob, logistický řetězec, klasifikaci zásob a na nástroje diferencovaného řízení zásob.           
V praktické části je popsaný vývoj a výroba společností Kordárna a.s. a Kordservice a.s. 
Autor se zaměřil, na optimalizaci zásob pro nestrojírenskou výrobu dřevěných lapovaných 
válců pro logistiku a dopravu v textilním průmyslu s využitím diferencovaného řízení zásob 
pomocí optimalizační analýzy ABC. 
Formální úprava práce a gramatická správnost práce je na slabší úrovni. Celkovou úroveň 
snižuje, že mezi dvěma nadpisy chybí text 2.4 a 2.4.1, 11 a 11.1, Tabulka č. 1 uvádí 
nesrozumitelný nadpis  Sklad logistických nákladů, překlepy, odskočení  textu na další  řádek,   
 



 2/2 

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
u Obrázku 16 je uveden popis v rozporu s příslušnou normou, uvedení zkratek v nadpisech, 
používání osobního rodu, Seznam použité literatury není uveden podle abecedy. 
Autor naplnil zadání bakalářské práce. Bakalářská práce splnila požadavky kladené na její 
zpracování, proto ji doporučuji k obhajobě. 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Na základě čeho jste stanovil výši pojistné zásoby na dva týdny? 
2. Jaké metody lze využít pro stanovení výše pojistné zásoby? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 29.5. 2012 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


